

Starostwo Powiatowe w Tarnowskich Górach



**POLSKI
ŁAD**



Tarnowskie Góry, dnia 13 lutego 2024r.

AZ.272.4.1.2024

Wykonawcy

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Artystyczno – Projektowych w Tarnowskich Górach - etap I wymiana stolarki okiennej**

W związku z zapytaniem do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w imieniu Zamawiającego – Powiatu Tarnobrzegskiego, działając na podstawie art. 284 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zmianami), zwanej dalej „ustawą”, **udzielam następujących wyjaśnień:**

Pytanie 1: Zgodnie z opisem technicznym pkt. 6.1.3 "następnie wykonać dodatkowe uszczelniania z taśm uszczelniających systemowych oraz wykonać tynki i wyprawy murarskie" proszę o wskazanie jakiego rodzaju taśmy mają zostać zastosowane oraz wskazać ich lokalizację w szczególności przy połączeniu stolarki z węgarciem od strony zewnętrznej.

Odpowiedź 1: Szczegółowy opis parametrów technicznych wszystkich materiałów oraz sposobu i miejsca montażu zawiera STWiOR nr SST 00.09 Roboty w zakresie stolarki budowlanej, szczególnie pkt.2 i 5.

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (RODO) informuję, iż administratorem pani/pana danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Tarnowskich Górach z siedzibą w Tarnowskich Górach przy ul. Kartuszwiec 5 jest Starosta Tarnobrzegski. Pozostałe informacje zostały zamieszczone na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach (<http://www.tarnobrzegski.pl>) w zakładce: „Ochrona Danych Osobowych”.

Starostwo Powiatowe w Tarnowskich Górach,
42-600 Tarnowskie Góry, ul. Kartuszwiec 5
tel. 32 381 37 11 , fax. 32 381 37 27
email: kancelaria@tarnobrzegski.pl
www.tarnobrzegski.pl



NIP: 645-251-31-03 REGON: 276255170

Pytanie 2: Zgodnie z opisem technicznym należy wykonać malowania "W obrębie wymienianych okien na powierzchni ścian wewnętrznych - obszar o szerokości po 20cm poza ościeża okien i na pełną wysokość pomieszczenia". Proszę o potwierdzenie takiej ilości prac malarskich co skutkować będzie liczną ilością "pasów" na ścianach lub wprowadzenie zmiany w dokumentacji obejmującej malowanie całej ściany z otworami okiennymi.

Odpowiedź 2: Ilości robót malarskich zawierają przedmiary robót, nie przewiduje się malowania całych powierzchni ścian w pomieszczeniach.

Pytanie 3: Zgodnie z zakresem robót należy wykonać nowe spadki pod parapetami zewnętrznymi oraz zamontować parapety z blachy cynkowo-tytanowej, zgodnie z zaleceniami producenta tego typu materiał nie powinien mieć bezpośredniego kontaktu z zaprawami budowlanymi. Proszę o informację czy należy zastosować odpowiednie materiały do odseparowania blachy?

Odpowiedź 3: Zgodnie z projektem i STWiOR parapety zewnętrzne i pozostałe obróbki blacharskie z blachy cynkowo-tytanowej należy montować na specjalistycznym pianokleju warstwa grubości 2-4 mm, więc blacha nie będzie mieć kontaktu z podłożem, jest odseparowana.

Pytanie 4: Zgodnie z przedmiarem robót należy uwzględnić min. raz w roku pielęgnację stolarki okiennej, proszę o informację czy w związku z tym należy również przyjąć mycie stolarki okiennej czy będzie to po stronie Zamawiającego ? Wykonanie pielęgnacji polega tylko na wykonanie powłoki z balsamu na oczyszczonej stolarce okiennej.

Odpowiedź 4: Mycie stolarki okiennej przed zabiegami pielęgnacyjnymi znajduje się po stronie użytkownika.

Termin składania i otwarcia ofert oraz okres związania ofertą pozostają bez zmian.

dokument został podpisany
z upoważnienia Zarządu Powiatu
przez:
Barbara Machura
Sekretarz Powiatu